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Disponibilita residua 

di budget (Euro) 

L] Non comportaordinedispesa «|| ___ nett en enttetnteceeeeetetttterterreneeerees 

Proposta n be ani 17 6iu. 2017 : 
Mandato n. ............0eee eee del... ee 

II Funzionario 
IL RESPONSABILE DEL RE MENTO 

Grazia LRP’ eee erence sees ssesesesesesseesssssesesesses 

L’anno duemiladiciassette giorndrsarik del mese di = Ales ate nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Df-Giova Mee on re, homingto G LON della 

Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito dahon quale 

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di ae riportata 



PREMESSO che: 

e sono in servizio, con il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario-Infermiere ctg. D, Nn. 27 

unita di personale, utilizzati a seguito dello scorrimento della graduatoria utile per laffidamento di 

contratti a termine per incarichi e/o sostituzione di personale assente a vario titolo, approvata 

con provvedimento n.669 del 03.05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 

49/07/2013 - n. 1306 del 13/08/2013 - n. 251 del 45/09/2014 - n. 359 del 16/10/2014) e relativa alla 

Selezione pubblica bandita con deliberazione n. 1352 del 11.07.2012; 

° condeliberazione n. 1849 del 16/12/2016 si é proceduto, tenuto conto della direttiva prot./Serv. 1 n. 

89332 del 15/11/2016 dell’Assessorato Regionale della Salute, a prorogare sino al 30/06/2017 gli 

incarichi a tempo determinato conferiti ed allora ancora attivi di collaboratore professionale sanitario 

infermiere ctg D; 

PREMESSO che: 

e per effetto della deliberazione n.128 del 25/01/2017, questa ARNAS ha provveduto, nelle more 

della definizione della procedura di approvazione della graduatoria della Selezione pubblica indetta 

da questa ARNAS con deliberazione n. 1039 del 29/06/2016 per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato e/o supplenze di Collaboratore Professionale Sanitario- Infermiere ctg. D, ad utilizzare 

la graduatoria dell’A.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 

28/04/2016 e trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% 

posizione; 

e sono in servizio con incarico sino al 30/06/2017, con il profilo di Collaboratore Professionale 

Sanitario-Infermiere ctg. D, n. 28  unita di personale, immessi in servizio a seguito dello 

scorrimento della succitata graduatoria dellAOUP di Palermo; 

RICHIAMATA la direttiva prot. n. A.l. 3 - /Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017 dell’Assessorato Regionale della 

Salute che, nelle more della definizione degli adempimenti connessi all'adozione degli Atti Aziendali ¢ delle 

dotazioni dispone che le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere potranno fare ricorso ai rapporti di lavoro a 

tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile ai fini dell’'assolvimento dei 

Lea e del mantenimento di un’adeguata organizzazione a cio preposta, mediante conferimento ex novo, 

proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 30 giugno 2017, per la durata di mesi sei e, comunque non 

oltre la data del 31/12/2017, nel rispetto della disciplina prevista dal D.Lgs n. 81/2015 ; 

VISTE le richieste, agli atti del Servizio Risorse Umane, con cui il Dirigente delle Professioni 

Infermieristiche ed Ostetriche, i Responsabili di UU.OO. e degli Uffici infermieristici hanno rappresentato 

resigenza, tra l'altro, di prorogare gli incarichi a tempo determinato, ad oggi attivi di CPS-Infermiere; 

ATTESO che con nota prot. n. 4564/ARU del 06/06/2017, il Servizio Risorse Umane ha chiesto alla 

Direzione Strategica (Generale — Amministrativa . Sanitaria) lautorizzazione alla proroga degli incarichi a 

tempo determinato e degli altri rapporti di lavoro flessibile sino al 31/12/2017, alla luce delle disposizioni 

contenute nella circolare prot. n. A.l. 3 - /Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017 dell’Assessorato Regionale della 

Salute; 

DATO ATTO che la Direzione Sanitaria Aziendale in calce alla succitata nota, al fine di assicurare la 

continuita assistenziale autorizza la proroga sino al 31/12/2017, dei contratti in essere, in scadenza al 

30/06/2017; 

DATO ATTO che ad oggi sono in servizio con incarichi a tempo determinato i seguenti CPS-Infermieri 

immessi in servizio a seguito dello scorrimento della graduatoria di questa ARNAS, approvata con 

provvedimento n.669 del 03. 05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 19/07/2013 - n. 

4306 del 13/08/2013 - n. 251 del 15/09/2014 - n. 359 del 16/10/2014) : 

nv] womnarwo — | RATA | weheato | PRORoGA 
1 |BONINA Carmen 27/07/1979 18/07/2014 30/06/2017 

2 BONURA Grazia 11/05/1989 22/12/2014 30/06/2017 

3. |CANNELLA Alessandra 12/10/1984 17/07/2014 30/06/2017 

4 |CANNIZZO Giuseppe 19/11/1988 09/07/2014 30/06/2017 

i
)



5 |D’AMICO Fortunato 18/01/1983 28/07/2014 30/06/2017 

6 |D’ANGELO Martina 25/06/1983 15/07/2014 30/06/2017 

7 |DIBENEDETTO Stefano 02/03/1982 | 09/07/2014 30/06/2017 

8 |DICARRO Debora 26/04/1988 01/08/2014 30/06/2017 

9 A nosaile 05/11/1964 | 01/07/2014 30/06/2017 

10 |FERRERA Monica 24/03/1975 | 17/06/2014: 30/06/2017 

11 |GERANIO Saba 09/03/1969 | 09/06/2014 30/06/2017 

12 neil RIDA Pasqualina 13/01/1985 | 09/08/2014 30/06/2017 

13. | GUGINO Sandro 26/08/1985 18/06/2014 30/06/2017 

14. | INFANTINO Miriam 17/08/1977 | 28/07/2014 30/06/2017 

15 |LO VERSO Emanuela 25/03/1976 18/07/2015 30/06/2017 

16 |MANCUSO Maria Luisa 08/02/1988 12/08/2014 30/06/2017 

17 | MANOLI Alessandro 16/02/1982 18/07/2014 30/06/2017 

18 |MARINO Rosaria 01/06/1989 | 18/07/2014 30/06/2017 

19 |MILANA Mario 14/09/1986 | 20/07/2014 30/06/2017 

20 |MUSOLINO Alessandro 29/03/1979 17/02/2015 30/06/2017 

21 |NIGRO Rita 02/02/1982 14/07/2014 30/06/2017 

22 |QUATTROCCHI Antonio 06/05/1974 22/06/2014 30/06/2017 

23. | RESTALONGA Giovanni 0711/1989 30/12/2014 30/06/2017 

24 |RIZZO Anna 05/04/1977 | 17/07/2014 30/06/2017 

25 |ROCCA Angelo 20/02/1968 19/06/2014 30/06/2017 

26 |ROMEO Cristina 11/07/1985 | 30/06/2014 30/06/2017 

27 sheneaaal Marta 21/03/1985 | 09/08/2014 30/06/2017 

DATO ATTO che per effetto della deliberazione n.128 del 25/01/2017, ad oggi sono in servizio con 

incarichi a tempo determinato i seguenti CPS-Infermieri immessi in servizio a seguito dello scorrimento della 

graduatoria dell’A.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 28/04/2016 e 

trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% posizione : 

DATA DI INIZIO FINE 
N. NOMINATIVO LUOGO DI 

NASCITA NASCITA | INCARICO | INCARICO 

1 | ADAMO Agostino Alcamo(TP) 10/05/1988 | 16/02/2017 | 30/06/2017 
- Barcellona Pozzo di 

2 | ALESCI Luigi Gotto (ME) 06/02/1985 01/02/2017 30/06/2017 

3 | ARICO’ Domenico Reggio Calabria 04/08/1983 16/02/2017 30/06/2017 

4 | BIONDO Valeria Palermo 07/06/1981 01/02/2017 30/06/2017 

5 | BUTTICE’ Mariangela Agrigento 17/07/1981 27/01/2017 30/06/2017 

6 | CALAMIA Antonella Corleone (PA) 15/09/1989 | 01/02/2017 30/06/2017 

7 | CARPENTIERE Ornella Erice (TP) 02/11/1980 03/02/2017 30/06/2017 



8 | CENTINARO Domenico Mussomeli (CL) 12/06/1989 06/02/2017 30/06/2017 

9 | CHETTA Veronica Palermo 16/07/1987 13/02/2017 30/06/2017 

10 | CICCONE Aurelia Reggio Calabria 11/05/1982 23/01/2017 30/06/2017 

11 | DI LIBERTO Cristina Alcamo (TP) 01/03/1988 16/02/2017 30/06/2017 

12 | FIORE Giuseppe Licata (AG) 10/07/1986 16/02/2017 30/06/2017 

13 | GAMBERA Antonietta Maria Satin IE) Pozzo di | 7/9/1981 | 30/01/2017 | 30/06/2017 

14 | GAROFALO Bibiana Palermo 12/05/1970 | 26/01/2017 | 30/06/2017 

15 | LAMIA Erica Palermo 25/01/1988 24/01/2017 30/06/2017 

16 | LAZZARO Monia Pinneberg (Germania) | 14/10/1968 | 24/01/2017 30/06/2017 

17 | LO BIUNDO Felicia Partinico (PA) 25/11/1961 18/01/2017 30/06/2017 

18 | MAZZIOTTA Claudia Palermo 28/06/1984 01/02/2017 30/06/2017 

19 | MOCERI Nicoletta Castelvetrano (TP) 15/06/1986 30/01/2017 30/06/2017 

20 ies Gristina Partinico (PA) 10/1111987 | 25/01/2017 | 30/06/2017 

21 | MUSCIA Irene Caltagirone (CT) 31/03/1985 | 01/03/2017 30/06/2017 

22 | POIDOMANI Vincenzo Acireale (CT) 28/11/1970 16/02/2017 30/06/2017 

23 | POLIZZI Rossana Palermo 30/06/1987 31/01/2017 30/06/2017 

24 | RANERI Ileana Agrigento 01/08/1989 | 06/02/2017 30/06/2017 

25 | RENDA Dario Lucio Mazara del Vallo (TP) | 17/03/1985 | 18/02/2017 30/06/2017 

26 | ROMEO Alessandro Messina 1010/1973 16/02/2017 30/06/2017 

27 | SACCO Giovanna Palermo 14/04/1978 18/01/2017 30/06/2017 

28 | SOLAZZO Francesca GR te? | a7maness | 24/01/2017 | 30/06/2017 

RICHIAMATA la normativa di riferimento : l'art. 36 del D. Lgs.vo n. 165/2001 - D. Lgs.vo n. 368/2001 - 

D.P.R. n. 220/01 e I’art.31 del CCNL sottoscritto i! 20.09.2001 integrativo del CCNL del Comparto sanita 

stipulato i! 7.04.1999 che disciplina le assunzioni a tempo determinato, la Legge n. 133/2008 - D.L. 31 

agosto 2013, n. 101 convertito con modificazioni nella Legge n. 125/2013, - D. Lgs.vo n. 81/2015 recante la 

Disciplina organica dei contratti di lavoro; 

ATTESO che la Direzione Strategica, nelle more che si attivino le procedure assunzionali a tempo 

indeterminato ed in considerazione del persistere della necessita di assicurare il mantenimento dei LEA, il 

rispetto delle disposizioni dell’art. 14 della Legge n. 161/2014, ha accolto le richieste del Dirigente delle 

Professioni Infermieristiche ed Ostetriche, dei Responsabili di UU.OO. e degli Uffici infermieristici 

autorizzando la proroga dei 55 contratti di lavoro a tempo determinato, ad oggi attivi ed in scadenza al 
30/06/2017, di CPS-Infermiere; 

RITENUTO, conseguentemente, che si rende necessario procedere alle proroghe sino al 31/12/2017 dei 

suindicati n. 55 incarichi a tempo determinato conferiti ed ancora attivi di collaboratore professionale 

sanitario infermiere ctg D, in scadenza, al 30/06/2017, al fine di assicurare le urgenze nelle Aree di 

Emergenza con P.S. dei due PP.OO. di questa ARNAS, far fronte alle criticita assistenziali delle altre 

UU.OO., garantire i livelli essenziali di assistenza sanitaria e nonché le disposizioni della L. 161/2014; 

RITENUTO DI DARE ATTO che i suddetti incarichi di personale infermieristico sono prorogati nelle more che, 

a seguito della approvazione della rimodulazione della dotazione organica, si attivi e concluda liter 

procedurale per l’immissione in servizio del personale a tempo indeterminato e nelle more altresi che si 

concluda la procedura in atto volta all’iapprovazione della graduatoria di cui al Bando di Selezione per 

incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di indizione n. 1039 del 29/06/2016 ; 

RITENUTO DI PREVEDERE, altresi, che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con 

preavviso di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare 

alcun diritto o pretesa :



Dato 

per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o di nuovo 

personale a tempo determinato di cui al suindicato Avviso di Selezione; 

per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 

per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della 
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

PROPONE di 

PRENDERE ATTO della direttiva prot. n. A.l. 3 - /Serv. 1 n. 32951 del 18/04/2017, con la quale 

’Assessorato Regionale della Salute autorizza le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere a fare ricorso 

ai rapporti di lavoro a tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile 

ai fini dell’assolvimento dei Lea e del mantenimento di un’adeguata organizzazione a cio preposta, 

mediante conferimento ex novo, proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 30 giugno 2017, per 

la durata di mesi sei e, comunque non oltre la data del 31/12/2017, nel rispetto della disciplina 
prevista dal D.Lgs n. 81/2015; 

2. PRENDERE ATTO delle criticita assistenziali e delle esigenze legate alla carenza di personale 

infermieristico, rappresentate dal Dirigente delle Professioni Infermieristiche ed Ostetriche, dagli 

Uffici Infermieristici Aziendali e dai Direttori/Responsabili di UU.OO., cui non riescono a far fronte con 

il personale strutturato in servizio e cid anche in considerazione dell’obbligo di rispettare le 
disposizioni della legge n. 161/2014. 

3. DARE ATTO che si rende necessario procedere alle proroghe sino al 31 dicembre 2017 dei 

sottoindicati n. 55 incarichi a tempo determinato, conferiti ed ancora attivi di collaboratore 
professionale sanitario infermiere ctg D, in scadenza, al 30/06/2017, al fine di assicurare le 

urgenze nelle Aree di Emergenza con P.S. dei due PP.OO. di questa ARNAS, far fronte alle 

criticita assistenziali delle altre UU.OO., garantire i livelli essenziali di assistenza sanitaria e nonché 

il rispetto delle disposizioni della L. 161/2014. 

4. PROROGARE sino al 31/12/2017, tenuto conto della succitata direttiva prot. n. A.l. 3 - /Serv. 1 n. 

32951 del 18/04/2017, ai sotto indicati complessivi n. 55 Infermieri in servizio gli incarichi a 
tempo determinato in scadenza il 30/06/2017 : 

> n. 27 Infermieri di cui alla graduatoria di questa ARNAS, approvata con provvedimento 

n.669 del 03.05.2013 (modificata e rettificata con deliberazioni n. 1135 del 19/07/2013 - n. 
1306 del 13/08/2013 - n. 251 del 15/09/2014 - n. 359 del 16/10/2014) : 

N ee DATA DI INIZIO_| CESSAZIONE | SCAOENZA 
NASCITA INCARICO PROROGA PROROGA 

1 | BONINA Carmen 27/07/1979 18/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

2 | BONURA Grazia 11/05/1989 22/12/2014 30/06/2017 31/12/2017 

3 | CANNELLA Alessandra 12/10/1984 17/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

4 | CANNIZZO Giuseppe 19/11/1988 09/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

5 |D’AMICO Fortunato 18/01/1983 28/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

6 |D’ANGELO Martina 25/06/1983 15/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

7 |DI BENEDETTO Stefano 02/03/1982 09/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 

8 |DI CARRO Debora 26/04/1988 01/08/2014 30/06/2017 31/12/2017 

g | ERRANTE Rosario 05/11/1964 | 01/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
Antonello 

10 | FERRERA Monica 24/03/1975 17/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 



11] GERANIO Saba 09/03/1969 | 09/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 

12 nel FRIDA Pasqualina 13/01/1985 | 09/08/2014 30/06/2017 31/12/2017 

13 | GUGINO Sandro 26/08/1985 | 18/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 
14] INFANTINO Miriam 17/08/1977 | 28/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
15|LO VERSO Emanuela 25/03/1976 | 18/07/2015 30/06/2017 31/12/2017 
16 | MANCUSO Maria Luisa 08/02/1988 | 12/08/2014 30/06/2017 31/12/2017 
17| MANOLI Alessandro 16/02/1982 | . 18/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
18 | MARINO Rosaria 01/06/1989 | 18/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
19 | MILANA Mario 14/09/1986 | 20/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
20 | MUSOLINO Alessandro 29/03/1979 | 17/02/2015 30/06/2017 31/12/2017 
21 | NIGRO Rita 02/02/1982 | 14/07/2014 30/06/2017 31/12/2017 
22 | QUATTROCCHI Antonio 06/05/1974 | 22/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 
23 | RESTALONGA Giovanni 0711/1989 30/12/2014 30/06/2017 31/12/2017 

24| RIZZO Anna 05/04/1977 | 17/07/2014 30/06/2017 34/12/2017 
25 | ROCCA Angelo 20/02/1968 | 19/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 
26 | ROMEO Cristina 11/07/1985 | 30/06/2014 30/06/2017 31/12/2017 

27 al eal Malia 21/03/1985 | 09/08/2014 30/06/2017 31/12/2017 

> n. 28 CPS-Infermieri immessi in servizio a seguito dello scorrimento della graduatoria 
dell’A.O.U.P di Palermo, approvata con modifica con provvedimento n. 346 del 28/04/2016 
e trasmessa a questa Azienda con nota prot.n. 229 del 09/01/2017, a partire dalla 771% 
posizione : 

D 

N.|  Nominarivo | DATADI | INIZIO | FINE | Nuova 
PROROGA 

1 | ADAMO Agostino 10/05/1988 16/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

2 | ALESCI Luigi 06/02/1985 01/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

3 | ARICO’ Domenico 04/08/1983 16/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

4 | BIONDO Valeria 07/06/1981 01/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

5 | BUTTICE’ Mariangela 17/07/1981 27/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

6 | CALAMIA Antonella 15/09/1989 01/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

7 |CARPENTIERE Ornella . 02/11/1980 03/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

CENTINARO Domenico 12/06/1989 06/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

CHETTA Veronica 16/07/1987 13/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

10 | CICCONE Aurelia 11/05/1982 23/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

11 | DI LIBERTO Cristina 01/03/1988 16/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

12 | FIORE Giuseppe 10/07/1986 16/02/2017 30/06/2017 31/12/2017 

13 | GAMBERA Antonietta Maria 27/09/1981 30/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

14 | GAROFALO Bibiana 12/05/1970 26/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

15 | LAMIA Erica 25/01/1988 24/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 



16 | LAZZARO Monia 14noges | 24/01/2017 | 30/06/2017 34/12/2017 
17 | LO BIUNDO Felicia 25111961 | 18/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
18 | MAZZIOTTA Claudia 28/06/1984 | 01/02/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
19 | MOCERI Nicoletta 1506/1986 | 30/01/2017 | 30/06/2017 34/12/2017 

20 Sisepane Hsing 10/11/1987 | 25/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

21] MUSCIA Irene 31/03/1985 | 01/03/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
22 | POIDOMANI Vincenzo 28/1111970 | 16/02/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
23 | POLIZZI Rossana 30/06/1987 31/01/2017 30/06/2017 31/12/2017 

24 | RANERI lleana o1osi989 | 06/02/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
25 | RENDA Dario Lucio 17103/1985 | 18/02/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
26 | ROMEO Alessandro 1010/1973 | 16/02/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
27 | SACCO Giovanna 14/04/1978 | 18/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 
28 | SOLAZZO Francesca 2711211988 | 24/01/2017 | 30/06/2017 31/12/2017 

DARE ATTO che i suddetti incarichi di personale infermieristico sono prorogati nelle more che, a 

seguito della approvazione della rimodulazione della dotazione organica, si attivi e concluda I’iter 

procedurale per l’immissione in servizio del personale a tempo indeterminato e nelle more altresi 
che si concluda la procedura in atto volta all’approvazione della graduatoria di cui al Bando di 
Selezione per incarichi a tempo determinato di C.P.S.-Infermiere, giusta deliberazione di indizione n. 
1039 del 29/06/2016 ; 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 
giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto 
o pretesa : 

e per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenuti provvedimenti della 
Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o di nuovo 
personale a tempo determinato di cui al suindicato Avviso di Selezione; 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale comandato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

MUNIRE il presente provvedimento di clausola di immediata esecuzione. 

Il Responsabile dell’U.O.S. 

Gestione giuridica e svilapy ofgamxzativo del personale 

io Marus ich 

Il Direttore della U.O.C.



/] 
Autpresenie atto viene espresso 

parere b wotuol dal parere (> oral dal 
A 

IL DIRETTURE AM ae INISTRATIVO 

Dr. Vin arone 

| 
| 
/— 

a 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 
\ 

I. flows Migligre 

Comp retario er 

O \ \ aN 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

. q § g > . . : . so 

decorrere dal giorno li 8 Glu. 204i e che, nei 15 giorni consecutivi successivli: 

LL] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

(] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

px IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

I] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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